Cztery Pokoje,
przedpokój i kuchnia, na pierwszem piętrze,
każden pokój z osobnem wejściem i Sklep
przy ulicy Ś-to Jerskiej. —8812—3—3

Wypadkowo zagubionym został
KWIT DEPOZYTOWY,

Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego m. War
szawy Nr 73/4907 oznaczony, — przez Dyre
kcję pod d. 15 (27) Października 1873 r. na
złożone do depozytu Listy Zastawne Serji
2-giej w Summie rs 16,000 wystawiony —
Uprasza się uprzejmie łaskawego znalazcę,
iżby zechciał niniejszy Kwit, oddać lub ede-
słać do Rządcy domu Nr 35 Nowy Świat, za
wynagrodzeniem. 3—3—8682

Dnia 16-go Maja r.

i wersaeji na godziny. Adres: Chmielna Nr
■■ 40, mieszkania 14. —8982—2—3

■ Dia udzielania korrepetyeji, żądaną jest zaraz

Guwernantka,
znająca język franeuzki i niemiecki, z paten-

i tem. Aleja Jerozolimska Nr 30/30, prawa
1 oficyna na dole. —8941—2—2

2 flODATHLaoKHUm WABMSKGED fil 113
Poniedziałek.dnia 8 (20) maja 1878 roku.

Meble do sprzedania,
ulica Chmielna Nr 15, u Pani Herman.

Garnitur Mebli, ezerwonem jedwabnem ada
maszkiem kryty, takież 3 Firanki, drugi Gar
nitur kryty adamaszkiem jedwabnem koloru
błękitnego, Fortepian, Kasa ogniotrwała,
Szafy do sukien, Kredens, Stoły, 3 Obrazy
olejne.